
Baujahr 1996

Etagen 2

Zimmer 2,50

Wohnfläche 67,00 m²

Nutzfläche 67,00 m²

Energieträger Gas

Nebenkosten 280 €

Heizkosten 170 €

Summe Nebenkosten 450 €

Miete Garage/Stellpl. 50 €

Mietsicherheit 2.850 €

Übernahme sofort

Zustand nach Vereinbarung

Schlafzimmer 2

Badezimmer 1

Etage 1. OG

Tiefgaragenplätze 1

Heizung Zentralheizung

Exposé
Wohnung in Norderstedt

Helle ruhige 2,5 Zimmer Wohnung mit direktem Zugang
zur Tiefgarage

Objekt-Nr. OM-329625

Wohnung

Vermietung: 950 € + NK

22850 Norderstedt
Schleswig-Holstein
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Helle freundliche ruhige 2.5 Zimmerwohnung gelegen im 1.Stock mit Südbalkon. 

Fenster und ges Wohnung mit Blick nach Süden und Osten auf Gärten der anliegenden
Grundstücke.

Wohnzimmer 26qm.

Helles Laminat im Wohnzimmer und Flur.

Fliesen in der Küche. 

Tiefgaragenstellplatz mit direktem Zugang zur Wohnung durch das Treppenhaus

Ausstattung
Einbau einer Küche - dies kann bei einer Anmietung abgestimmt werden.

Fußboden:
Laminat, Teppichboden, Fliesen

Weitere Ausstattung:
Balkon, Keller, Duschbad

Lage
U-Bahn in 400m, HVV Bus in 100m, Autobahn in 5 Km, Heroldcenter (Einkaufsmeile) in 10
Gehminuten.

Lage der Wohnung im gesamten Komplex zur ruhigen - der Straße abgewandten Gartenseite.

Im Umkreis von ca. 5 Km Apotheke. Lebensmittel (auch Discounter) 

Allg. Mediziner, Kindergarten, Grundschule, Realschule, Gymnasium, öffentliche
Verkehrsmittel.

Verbindung zum Flughafen Fuhlsbüttel über Langenhorner Chaussee 

ca. 15-20 Min.

Infrastruktur:
Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum bis 30. April 2014

Energieverbrauchskennwert 108,00 kWh/(m²a)

Warmwasser enthalten Ja

Exposé - Galerie

Lage der Wohnung zu Gärten
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Exposé - Galerie

Südbalkon

Flur
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Exposé - Galerie

Duschbad

Schlafzimmer
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Exposé - Galerie

Kinderzimmer

Grundriss - Balkon zum Süden Energieausweis

www.ohne-makler.net/expose/329625 Seite 6/7 



Exposé - Galerie

Hauseingang mit Treppenhaus

Tiefgarage im Haus 
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